
ZARZĄDZENIE NR VIII/71/2024 
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE 

z dnia 4 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr VIII/268/2023 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 29 grudnia 2023r. 
dotyczącego wykonania budżetu Miasta Orzesze na 2024 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. z 2023r. poz.40 
ze zm.), art.247 ust.1 i art.249 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j.Dz.U.2023r. poz.1270 ze zm.) oraz §22 Uchwały Rady Miejskiej Orzesze Nr LXII/753/23 z dnia 14 grudnia 
2023r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Orzesze na 2024 rok 

zarządzam co następuje 

§ 1. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/70/2024 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 4 kwietnia 2024r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2024 przyjmuje się ustalenia do zmian planów finansowych jednostek 
budżetowych w zakresie dochodów na rok 2024 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/70/2024 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 4 kwietnia 2024r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2024 przyjmuje się ustalenia do zmian planów finansowych jednostek 
budżetowych w zakresie wydatków na rok 2024 zgodnie z załącznikiem nr 2 - 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikom Wydziałów, Kierownikom Referatów, Samodzielnym 
Stanowiskom, Skarbnikowi Gminy, Kierownikom jednostek oraz Dyrektorom jednostek budżetowych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Orzesze 
 
 

inż. Mirosław Blaski 

 

Id: 76B79271-16EC-49FE-9EDA-D9FCFDAC108C. Przyjęty Strona 1 z 4



Załącznik nr 1 do ZB VIII/71/2024 z dnia 04.04.2024r.

Plan dochodów na 2024 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

88 856,00 120 200,00 209 056,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

84 256,00 120 200,00 204 456,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

84 256,00 120 200,00 204 456,00

Urząd Miejski Orzesze 84 256,00 120 200,00 204 456,00

852 Pomoc społeczna 1 526 581,51 273,55 1 526 855,06

85231 Pomoc dla cudzoziemców 79 673,18 273,55 79 946,73

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

67 673,18 273,55 67 946,73

Urząd Miejski Orzesze 67 673,18 273,55 67 946,73

Razem: 142 023 678,03 120 473,55 142 144 151,58

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 76B79271-16EC-49FE-9EDA-D9FCFDAC108C. Przyjęty Strona 2 z 4



Załącznik nr 2 do ZB VIII/71/2024 z dnia 04.04.2024r. Plan wydatków UM na 2024 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

751

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

przed zmianą 88 856,00 88 856,00 88 856,00 39 003,55 49 852,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 300,00 -5 300,00 -5 300,00 -5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 125 500,00 125 500,00 5 300,00 5 300,00 0,00 0,00 120 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 209 056,00 209 056,00 88 856,00 39 003,55 49 852,45 0,00 120 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75109

Wybory do rad gmin, rad
powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda
gminne, powiatowe i
wojewódzkie

przed zmianą 84 256,00 84 256,00 84 256,00 37 200,00 47 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 300,00 -5 300,00 -5 300,00 -5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 125 500,00 125 500,00 5 300,00 5 300,00 0,00 0,00 120 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 204 456,00 204 456,00 84 256,00 37 200,00 47 056,00 0,00 120 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 20 939 471,02 3 868 776,02 2 701 257,02 5 000,00 2 696 257,02 1 014 219,00 153 300,00 0,00 0,00 0,00 17 070 695,00 17 070 695,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -24 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24 231,00 -24 231,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 915 240,02 3 868 776,02 2 701 257,02 5 000,00 2 696 257,02 1 014 219,00 153 300,00 0,00 0,00 0,00 17 046 464,00 17 046 464,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 15 052 145,02 1 597 966,52 1 597 966,52 0,00 1 597 966,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 454 178,50 13 454 178,50 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -24 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24 231,00 -24 231,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 027 914,02 1 597 966,52 1 597 966,52 0,00 1 597 966,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 429 947,50 13 429 947,50 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 316 077,51 316 077,51 58 505,51 1 837,71 56 667,80 20 000,00 237 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 273,55 273,55 273,55 157,55 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 316 351,06 316 351,06 58 779,06 1 995,26 56 783,80 20 000,00 237 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców

przed zmianą 79 673,18 79 673,18 12 513,18 513,18 12 000,00 0,00 67 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 273,55 273,55 273,55 157,55 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 79 946,73 79 946,73 12 786,73 670,73 12 116,00 0,00 67 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 98 764 912,74 58 262 095,51 35 439 198,51 11 444 167,44 23 995 031,07 14 529 547,00 7 067 917,00 225 433,00 0,00 1 000 000,00 40 502 817,23 40 502 817,23 908 850,00 0,00 0,00

zmniejszenie -29 531,00 -5 300,00 -5 300,00 -5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24 231,00 -24 231,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 125 773,55 125 773,55 5 573,55 5 457,55 116,00 0,00 120 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 98 861 155,29 58 382 569,06 35 439 472,06 11 444 324,99 23 995 147,07 14 529 547,00 7 188 117,00 225 433,00 0,00 1 000 000,00 40 478 586,23 40 478 586,23 908 850,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 76B79271-16EC-49FE-9EDA-D9FCFDAC108C. Przyjęty Strona 3 z 4



Załącznik nr 3 do ZB VIII/71/2024 z dnia 04.04.2024r. Plan wydatków SP10 na 2024 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 4 509 117,00 4 509 117,00 4 506 617,00 3 776 076,00 730 541,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 231,00 24 231,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 533 348,00 4 509 117,00 4 506 617,00 3 776 076,00 730 541,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 24 231,00 24 231,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 804 528,00 804 528,00 804 528,00 765 781,00 38 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 231,00 24 231,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 828 759,00 804 528,00 804 528,00 765 781,00 38 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 231,00 24 231,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 4 509 117,00 4 509 117,00 4 506 617,00 3 776 076,00 730 541,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 231,00 24 231,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 533 348,00 4 509 117,00 4 506 617,00 3 776 076,00 730 541,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 24 231,00 24 231,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 76B79271-16EC-49FE-9EDA-D9FCFDAC108C. Przyjęty Strona 4 z 4


	ZARZĄDZENIE NR VIII/71/2024 BURMISTRZA MIASTA ORZESZE z dnia 4 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


